[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

«27»   ноября   2013 года

 № 2978
Об утверждении состава

территориальной экзаменационной
комиссии  Белгородской области
В целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования по русскому языку, математике, биологии, химии, физике, географии, истории, обществознанию, иностранному языку (английскому, французскому, немецкому), информатике и ИКТ, литературе в 2014 году приказываю:
1. Утвердить прилагаемый состав территориальной экзаменационной комиссии Белгородской области для проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования в 2014 году (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник  департамента  образования –

заместитель председателя Правительства

Белгородской области                                                            И.В. Шаповалов

Приложение 1
к приказу департамента образования
Белгородской области

от  «27»  ноября 2013 г. № 2978
СОСТАВ

территориальной экзаменационной комиссии Белгородской области, создаваемой для организации проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования в 2014 году
	1. № п/п
	Ф.И.О.
	должность

	2. 1
	Тишина
Елена Георгиевна,

председатель территориальной экзаменационной комиссии

Белгородской  области
	первый заместитель начальника департамента образования Белгородской области

	3. 2
	Липчанская
Маргарита Викторовна,

заместитель председателя территориальной экзаменационной комиссии Белгородской  области
	начальник отдела общего, дошкольного и дополнительного образования департамента образования Белгородской области

	4. 3
	Седых
Лариса Михайловна,

ответственный секретарь
	методист отдела организационного и технического обеспечения контроля качества образования ОГБУ «Белгородский региональный центр оценки качества образования»

	Члены территориальной экзаменационной комиссии Белгородской области

	5. 4
	Шепелева

Жанна Николаевна
	директор ГОУ среднего профессионального образования «Яковлевский педагогический колледж» (по согласованию)

	6. 5
	Лукьяненко

Наталья Анатольевна
	начальник отдела учреждений образования и реализации приоритетных проектов управления образования администрации Краснояружского района(по согласованию)

	7. 6
	Батаев

Сергей Сергеевич
	директор ОГБУ «Белгородский региональный центр оценки качества образования»

	8. 7
	Орехова

Галина Александровна
	начальник методической службы управления образования администрации Яковлевского района (по согласованию)

	9. 8
	Кулабухова

Наталья Александровна

	начальник управления образования администрации Белгородского района (по согласованию)

	10. 9
	Брыткова

Елена Павловна
	главный специалист отдела общего и дополнительного образования управления образования администрации г.Белгорода

	11. 10
	Дегтярёва
Эмма Юрьевна

	директор «МОУ-средняя общеобразовательная школа № 13 г.Белгорода» (по согласованию)

	12. 11
	Кузьмина
Инна Вячеславовна

	директор МОУ «Средняя общеобразовательная школа №37 г.Белгорода» (по согласованию)